2022年 10月 19日

大連日本商工会

会員の皆様

発 信 ： 大 連 日 本 商 工 会

親睦交流委員長  岩崎 浩幸

大連日本商工会 文化事業―写真コンテスト人気作品の投票について

平素より商工会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

初企画であったこの度の写真コンテストには、多くの皆様より素晴らしい作品をたくさんご応募い

ただき、誠にありがとうございました。応募作品につきましては、10月 20日～26日の間、申貿ビル

1 階のエントランスホールに展示させていただきます。同時に、商工会のホームページにも掲載し、

お好きな作品への人気投票を行います。人気の高かった作品には賞を設け、商工会主催の忘年会にて、

表彰式を行う予定です。

下記要領をご覧いただき、貴重な一票を宜しくお願い申し上げます。

記

1. 写真作品の展示

展示期間： 10月 20日(木)～10月 26日(水)

展示場所：申貿大厦 1 階 エントランスホール（商工会 HPにも掲載しております）

作品ファイル①：http://jcci-dalian.org/wp-content/uploads/2022/10/2cb888bcfb00609c31e3607f18dacdb8.pdf

作品ファイル②：http://jcci-dalian.org/wp-content/uploads/2022/10/76c9860b40360fdc3f2a0ea668a14821.pdf

＊作品ファイルに付きましては構図の縦･横の種別により分けた上で、作品番号は 2ファイル通番にて付けさせて頂いております。

2. 作品への投票

投票期間： 10月 20日(木)～11月 11日(金)

投票方法：お好きな作品をお選び頂き、下記要領にて商工会事務局までメールでご連絡下さい。

① 投票メールは一人 1回のみで、3作品までお選びいただけます。

② 作品番号＋作品タイトルを併記して、shoko@jcci-dalian.orgまでお送り下さい。

③ 番号未記載での投票は無効となります。

3. 人気作品の表彰

人気の高かった作品には賞を設け、商工会主催の忘年会（12月 3日）にて、表彰式を行う予定です。

＜お問合せ先＞

大連日本商工会事務局  担当：姜、石岡

E-mail：shoko@jcci-dalian.org

電話番号：8369-5639、8370-6513

以上

http://jcci-dalian.org/wp-content/uploads/2022/10/2cb888bcfb00609c31e3607f18dacdb8.pdf
http://jcci-dalian.org/wp-content/uploads/2022/10/76c9860b40360fdc3f2a0ea668a14821.pdf